
 

  

 

 

 
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

V СЕСІЯ VIІI СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 
25.02.2021  № 276_ 

 

Про затвердження технічної  

документації із землеустрою 

 

          Розглянувши заяву гр. Мудрак Оксани Ярославівни  (м.Золочів вул. 

О.Кобилянської, 18) про затвердження технічної документації із 

землеустрою,  враховуючи Державний акт на право приватної власності серія 

ЛВ №1876 від 08.07.1997р., та протокол депутатської комісії з земельних 

питань, екології, містобудування, архітектури та охорони історичного 

середовища міста від 15.02.2021 р.,  керуючись ст. ст.   12, 116, 118, 120, 121, 

186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997 року, сесія міської ради –  

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити межі та розміри земельних ділянок та  технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних  ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд  (присадибна ділянка) 

площею 0,1684 га на вул. Головна, земельна ділянка 22 в с.Бонишин 

Золочівського району Львівської області та  земельних ділянок для ведення 

особистого селянського  господарства:  

-  площею 0,1463 га  в урочищі «Сад»  в с.Бонишин  Золочівського 

району Львівської області;  

- площею 0,0914 га   в урочищі «Біля Смолінського» в с.Бонишин  

Золочівського району Львівської області;  

- площею 0,2067 га   в урочищі «Біля церкви» в с.Бонишин  

Золочівського району Львівської області. 

2. Впорядкувати  адреси  земельних ділянок:  

- для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд  площею 0,1684 га, змінивши з с.Бонишин  

Ясеновецької сільської ради на вул. Головна, земельна ділянка 22  с.Бонишин 

Золочівського району Львівської області. 



 

  

- для ведення особистого селянського господарства площею 0,1463 га, 

змінивши  з с.Бонишин  Ясеновецької сільської ради на  с.Бонишин  урочище 

«Сад»   Золочівського району Львівської області; 

-  для ведення особистого селянського господарства площею 0,0914 га, 

змінивши  з с.Бонишин  Ясеновецької сільської ради  на с.Бонишин  урочище 

«Біля Смолінського»  Золочівського району Львівської області;  

- для ведення особистого селянського господарства площею 0,2067 га, 

змінивши з с.Бонишин  Ясеновецької сільської ради  на   с.Бонишин   

урочище «Біля церкви»  Золочівського району Львівської області. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з земельних питань, екології, містобудування, архітектури та 

охорони історичного середовища міста.  

 

   

         Міський голова           Ігор ГРИНЬКІВ  

 


